
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00148579- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dra. Raquel Miranda GLEISER eleva solicitud de licencia
con goce de haberes en su cargo de Profesor Asociado dedicación exclusiva por concurso en
ECOLOGÍA Y CONSERVACIÓN y ECOLOGÍA DE POBLACIONES del Departamento
DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la misma se solicita por invitación a una reunión de trabajo, como parte integrante del
equipo “Grupo de Expertos en Aedes aegypti de Argentina (GEMA3)”, y  que la misma se
llevará a cabo en la Universidad Nacional de Salta y en el Instituto de Investigaciones en
Energía No Convencional (CCT Salta.- Jujuy CONICET), Ciudad de Salta;

 

Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA;

 

Lo informado por el Área Personal;

 

Lo dispuesto en el Art. 3º del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S.-91;

 

EL DECANO DE LA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Conceder licencia con goce de haberes a la Dra. Raquel Miranda GLEISER (Leg.
33943) en su cargo de Profesor Asociado dedicación exclusiva por concurso en ECOLOGÍA Y
CONSERVACIÓN y ECOLOGÍA DE POBLACIONES del Departamento DIVERSIDAD
BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, desde el 07 de Abril y hasta el 09 de Abril de 2025, según
Ordenanza 1-HCS-91 - Art. 3º y sus incisos – (t.o.R.R. 1600/00).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Personal, al Área Sueldos, al
Departamento Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificar a la interesada y archívese.

 

 

em/AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-741-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 9 de Mayo de 2025
		2025-05-08T07:40:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-09T10:54:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-09T10:54:41-0300
	GDE UNC




